BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN VIÊN CHỨC

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số: 94/TB-HĐTT

       Hà Nội, ngày 21 tháng 10 năm 2016
THÔNG BÁO
Về thời gian thi tuyển viên chức Học viện Chính sách và Phát triển

Căn cứ Quyết định số 389/QĐ-BKHĐT ngày 30/3/2016 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc phê duyệt Kế hoạch thi tuyển viên chức năm 2016 của Học viện Chính sách và Phát triển;

Căn cứ Quyết định số 432/QĐ-BKHĐT ngày 06/4/2016 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc thành lập Hội đồng thi tuyển viên chức năm 2016 của Học viện Chính sách và Phát triển;
Căn cứ kết luận của Hội đồng thi tuyển và Ban Giám sát thi tuyển ngày 19/10/2016;

Học viện Chính sách và Phát triển thông báo thời gian thi tuyển viên chức năm 2016. Cụ thể như sau:

1. Ngày 28/10/2016 (thứ Sáu):
Buổi sáng:
Từ 8h30 - 9h00: Thí sinh nhận Thẻ dự thi tại Phòng 505, Học viện Chính sách và Phát triển, Toà nhà Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Lô D25, ngõ 7 (8B cũ) phố Tôn Thất Thuyết, Cầu Giấy, Hà Nội.
Từ 09h15 đến 10h30: Khai mạc kỳ thi.

+ Địa điểm: Phòng 702.

+ Nội dung: Hội đồng phổ biến kế hoạch thi, quy chế nội quy thi, hình thức thi và thời gian thi đối với từng môn.

Buổi chiều:
a/ Môn: Kiến thức chung:
- Thời gian thi: 120 phút, từ 13h30 đến 15h30. (Thí sinh vào phòng thi từ 13h00 phút).

- Hình thức thi: Thi viết.

- Địa điểm: Phòng: 405
- Đối tượng: Tất cả các ứng viên.

b/ Môn: Tin học văn phòng:
- Thời gian thi: 30 phút, từ 16h00 đến 16h30. (Thí sinh vào phòng thi từ 15h45 phút).
- Hình thức thi: Trắc nghiệm trên giấy.

- Địa điểm: Phòng: 405
- Đối tượng: Tất cả các ứng viên. (Trừ các trường hợp được miễn thi).
2. Ngày 29/10/2016 (Thứ Bảy):

Buổi sáng:
Môn: Chuyên môn, nghiệp vụ chuyên ngành.

- Thời gian thi: 180 phút, từ 8h00 đến 11h00. (Thí sinh vào phòng thi từ 7h30 phút).
- Hình thức thi: Thi viết.

- Địa điểm: + Phòng: 401(Với vị trí giảng viên ngoại ngữ)

+ Phòng: 402. (Với các vị trí còn lại).
- Đối tượng: Tất cả các ứng viên. (Vị trí giảng viên ngoại ngữ thi tiếng Anh với 4 kỹ năng: nghe, nói, đọc, viết).

Buổi chiều:
a/ Môn: Tiếng Anh.

- Thời gian thi: 60 phút, từ 13h30 đến 14h30. (Thí sinh vào phòng thi từ 13h00 phút).
- Hình thức thi: Thi viết.

- Địa điểm: Phòng: 406.
- Đối tượng: Tất cả các ứng viên. (Trừ các trường hợp được miễn thi).
b/ Môn: Thực hành môn Chuyên môn, nghiệp vụ chuyên ngành.

- Thời gian thi: 45 phút/người (15 phút chuẩn bị theo chủ đề bốc thăm và 30 phút giảng thử). Từ 13h30 đến 15h30. (Thí sinh vào phòng tập trung thí sinh lúc 13h00 phút).
- Hình thức thi: Thi giảng.

- Địa điểm: + Phòng: 401tập trung thí sinh (cả 02 Khoa)

+ Phòng: 402 thi GV Khoa Ngoại ngữ.

+ Phòng: 403 thi GV Khoa Đào tạo quốc tế.
- Đối tượng: Thí sinh thi và GV Khoa Ngoại ngữ và Khoa Đào tạo quốc tế.
c/ Môn: Thực hành soạn thảo văn bản
- Thời gian thi: 45 phút, từ 15h00 đến 15h45. (Thí sinh vào phòng thi từ 14h45 phút).
- Địa điểm: Phòng: 406.
- Hình thức thi: + Thi thực hành trên máy tính với các vị trí vận hành phần mềm quản lý đào tạo.

                        + Thi viết với các vị trí còn lại

- Đối tượng: Ứng viên dự thi vị trí phòng ban.

3. Ngày 30/10/2016 (Chủ Nhật):

Buổi sáng

Môn: Thực hành môn Chuyên môn, nghiệp vụ chuyên ngành.
- Thời gian thi: 45 phút/người (15 phút chuẩn bị theo chủ đề bốc thăm và 30 phút giảng thử). Sáng từ 8h00 đến 11h00. (Thí sinh vào phòng tập trung thí sinh lúc 7h30 phút).
- Hình thức thi: Thi giảng.

- Địa điểm: + Tập trung thí sinh: Phòng: 407

+ Phòng: 401 thi GV Khoa Tài chính – Tiền tệ.

+ Phòng: 402 thi GV Khoa Kinh tế đối ngoại

+ Phòng: 403 thi GV Khoa Quản trị doanh nghiệp

+ Phòng: 404 thi GV Khoa Quản lý đấu thầu

+ Phòng: 405 thi GV Khoa Toán

+ Phòng: 406 thi GV Bộ môn Luật kinh tế.
- Đối tượng: Ứng viên dự thi vị trí giảng viên. (Trừ Khoa Ngoại ngữ và Khoa Đào tạo quốc tế).

Buổi Chiều:
Phỏng vấn ứng viên.

- Thời gian: 10-15 phút/ứng viên. Từ 13h30 đến 16h30. (Thí sinh vào phòng tập trung thí sinh lúc 13h00 phút).
- Địa điểm:
+ Tập trung thí sinh: Phòng: 405.
+ Phòng: 406  - (Theo danh sách thí sinh được niêm yết tại phòng thi)

+ Phòng: 401 -  (Theo danh sách thí sinh được niêm yết tại phòng thi)

- Đối tượng: Tất cả các ứng viên.
Ghi chú:

· Thông báo này thay thế cho Thông báo số 92TB/HĐTT ngày 17 tháng 10 năm 2016.

· Danh sách thí sinh dự thi các môn thi được niêm yết tại bảng tin tầng 5 và tại Phòng thi.

	Nơi nhận:

- Các đơn vị thuộc Học viện;
- Các thàng viên Hội đồng;
- Vụ TCCB (để phối hợp)

- Website Học viện;

- Dán Bảng tin HV;

- Lưu: TCHC.
	GIÁM ĐỐC

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

(Đã ký)
PGS, TS. Đào Văn Hùng

4